
Tuusulan Sosialidemokraattisen Kunnallisjärjestö ry:n asettamat kunnallisvaaliehdokkaat 2017

ammatti alue sähköpostiosoite

1 Aaltonen, Aki tekninen neuvoja Nahkela aki.aaltonen@tikkurila.com
2 Airikka, Jerry ravintolapäällikkö Riihikallio airikka.jerry@gmail.com
3 Anttila, Harry erityisasiantuntija Kirkonkylä maito1129@gmail.com
4 Eliassi, Masood  LA-kuljettaja Lahela masud.eliassi@gmail.com
5 Enroth, Jori teräsrakennetyöntekijä Jokela jori.ehnroth@hotmail.com
6 Eronen, Tuukka opiskelija Jokela tuukka.eronen@gmail.com
7 Gazale Giray-Öngörür perhetoiminnan kordinaattori Mattila gazale.giray@gmail.com
8 Gustafsson, Jouni toiminnanjohtaja Jäniksenlinna jouni.k.gustafsson@gmail.com
9 Hagström, Jari yrittäjä Nuppulinna hagstromjari@gmail.com

10 Harkimo, Riitta eläkkeellä Rusutjärvi rharkimo@gmail.com
11 Hirvonen, Annikki kielenkääntäjä Jokela annikki.hirvonen@gmail.com
12 Huuhtanen, Kimmo konduktööri, työsuojeluvaltuutettu Kellokoski kimmo.huuhtanen@gmail.com
13 Hyötyläinen, Arto linja-autonkuljettaja eläkk. Koskenmäki arto.hyotylainen@luukku.com
14 Hämäläinen, Heikki asentaja Riihikallio heikki.sakari.hamalainen@gmail.com
15 Häyrinen, Seppo insinööri, eläk. Jokela seppo.hayrinen@elisanet.fi
16 Jussila, Harri projektimyyntipäällikkö Ristikivi hoistman.suomi@gmail.com
17 Järvinen, Aarno kauppatieteiden maisteri, eläk. Jokela ajarvine@sci.fi
18 Kaarlejärvi, Markku liikuntapaikanhoitaja Vanhakylä markku.kaarlejarvi@tuusula.fi
19 Kantonen, Tiina koulunkäynnin ohjaaja Riihikallio, Korkin alue kantonen_tiina@hotmail.com
20 Karlsson, Marju kirjanpitäjä Mattila, Myrtinoja marju.karlsson@jhl.fi
21 Kela, Petra liikuntasuunnittelija Jokela petra.juntto@gmail.com
22 Kiuru, Kim FM, historian, yhteiskuntaopin ja psykologian opettajaHyrylä, Klaavonkallio kim.kiuru@tuusula.fi
23 Kiuru, Nina FM, opettaja Hyrylä, Klaavonkallio kiuru73@gmail.com
24 Koivunen, Aila psyk. erikoissairaanhoitaja Kellokoski aila.koivunen@kolumbus.fi
25 Koivunen, Klaus teknikko Hyrylä, Keskusta klaus.koivunen@pp.inet.fi
26 Koskela, Emmi bio- ja elintarviketekniikan insinööri Jokela emmi.koskela@roal.fi
27 Kovanen, Joni tekninen huoltopalvelu myyjä Jokela jomppa27@hotmail.com
28 Kumpulainen, Satu erityisluokanopettaja Hyrylä, Vesitorninmäki satkumpulainen@gmail.com
29 Kuusisto, Merja erikoissairaanhoitaja, ex. kansanedustaja Hyrylä, Paijala kuusistomerja1954@gmail.com
30 Kuusisto, Päivö  isännöitsijä, taloudenhoitaja Hyrylä, Paijala paivo.kuusisto@icloud.com
31 Lahdenperä, Tuula peruskoulun luokanopettaja Mattilan alue tuula.lahdenpera@saunalahti.fi
32 Laitila, Teemu kilpailusihteeri Mikkolan alue teemu.laitila@palloliitto.fi
33 Lehikoinen, Ritva kokki Hyrylä, Kievarin alue  
34 Lehtonen, Jukka mittausteknikko, pääluottamusmies Jokela jukka.lehtonen@tuusula.fi
35 Lehtonen, Kyösti kehitysjohtaja, diplomi-insinööri Kellokoski kyostile@kolumbus.fi
36 Lehtonen, Pirjo varhaiskasvatusyksikön johtaja Kellokoski pirjole@kolumbus.fi
37 Leinonen, Nina kokki Riihikallio nitaxi1370@gmail.com
38 Lindberg, Arto talonrakennusinsinööri Riihikallio arto.lindberg@tuusula.fi
39 Mantere-Heiskanen, Paula IT Developer Jokela paula.manhei@gmail.com
40 Mäensivu, Karita haastemies Vanhakylä karita.maensivu@kolumbus.fi
41 Mäkinen, Anne-Maria erityislastentarhanopettaja Lahela anne-maria.makinen@kolumbus.fi
42 Nuutinen, Annina yrittäjä, sairaanhoitaja Riihikallio annina.nuutinen@gmail.com
43 Pajala, Päivi osastonhoitaja, perhehoitaja Riihikallio paivi.pajala@kolumbus.fi
44 Palomäki, Ulla hoitotyön esimies, työnohjaaja Linjamäki palomulla@gmail.com
45 Pekkola, Tanja back office -työntekijä Halkivaha tanja.pekkola@live.fi
46 Peltonen, Jani yrittäjä Rusutjärvi jamaskavis@gmail.com
47 Piippo, Antti maanmittausinsinööri Lahela anttipiippo@hotmail.com
48 Pirttinen, Krista tilauskoordinaattori, autoinsinööri Riihikallio krista.pirttinen@gmail.com
49 Pitkänen, Sami teologian maisteri, kasvatustieteiden maisteri Rusutjärvi sami.pitkanen@tuusula.fi
50 Pulska, Jere ajoneuvoyhdistelmän kuljettaja Riihikallio jere.pulska@gmail.com
51 Pärssinen, Kaarina psykologi, eläk. Hyrylä, Kievari kaarinaparssinen@gmail.com
52 Raatesalmi-Salonen, Terhi työsuojelutarkastaja Kirkonkylä terhi.raatesalmi-salonen@luukku.com
53 Ruislehto, Kirsti tradenomi Kellokoski kirsti.ruislehto@gmail.com
54 Räsänen, Taito pääluottamusmies Lahela taito.rasanen@tuusula.fi
55 Räsänen, Taru opettaja, FM Lahela taru.rasanens@gmail.com
56 Salminen, Tuula perushoitaja, eläk. Mattila Tu.salminen@kolumbus.fi
57 Savolainen, Anri lastentarhanopettaja Mattila anri_savolainen@hotmail.com
58 Stellberg, Kari huoltoteknikko, eläk. Hyrylä, Mahlamäki kari.stellberg@kolumbus.fi
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59 Sulander, Jorma koneenhoitaja, eläk. Hyrylä, Vaunukangas jorma.sulander@gmail.com
60 Suutari, Pasi yliopisto-opiskelija Riihikallio, Korkin alue pasi.suutari@helsinki.fi
61 Taiveaho Satu järjestöpäällikkö, YTM Rusutjärvi satutaiveaho@gmail.com
62 Tikkanen, Niina opiskelija Kirkonkylä niina.m.tikkanen@gmail.com
63 Udd, Heli yksityinen perhepäivähoitaja Kellokoski heli.udd@kolumbus.fi
64 Vehkanen, Aku painaja Hyrylä, Kievari aku.vehkanen@kolumbus.fi
65 Virtanen Jukka manageri Riihikallio jukka.virtanen@jukrat.fi
66 Vähämäki, Erkki turvallisuuspäälllikkö Lahela erkki.vahamaki@tuusula.fi
67 Väänänen, Elina YTM, asiantuntija Lahela elina.vaananen@hel.fi
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